ditionibus supra expressis, auctoritate

nostra apostolica prò tuo arbitrio et pru-

denlià gratis approbes atque confirmes.

§ 4. Non obstantibus, qualenus opus

sii , fclicis recordationis Pauli II et

aliorum Romanorum Ponttficum praede

Ctau^ulae.

cessorum nostrorum de rebus Ecclesiae

non alienandis, aliisque constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon

monasterii et Congregalionis praefalo-

rum, etiam iuramento , confìrmaliimc

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boralis, statutis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et lilteris apo-

stolicis in conlrarium pracniissurum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovalis; quibus omnilms et singulis,

illorum tenores praescntibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbuin

inserlis habcnles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praeniissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus ; celerisque conlra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiv no-

vembris mdcxci, pontificatus nostri an-

no I.

Dal. die 14 iiovembris 1691, pontif. anno I.

XV.

Concedimlur privilegia familiaribus *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuaci rei memoriam.

Venerabilibus fratribus Herculi Vicecomiti,

Damiatensi
,
palatii nostri apostolici, et

Balthasari Cincio, Larissensi archiepisco-

pis, cubiculi nostri, necnon losepho Eusa-

nio, episcopo Porphyriensi, sacrarli nostri

respective praefectis ; ac dilectis filiis

magistris Mario Spinulae, lanuensis, litte-

rarum nostrarum, quae ad princìpes scri-

bunlur, secretarlo, et losepho Sacripanti,

Narniensis, in utràque signatura nostra

rsferendariis, subdatario, praelatis dome-
sticis nostris; ac Faustino Chrispoldi Pe-

rusiensis, Vincentio Ricci Senogalliensis,

notarnm arcanarum secretarlo , Ioannì

1 Ab Alexandre VII] concessa fuerunt tadem

privilegia consti!, edit. mdcxci, die 12 ianuani,

poniif, I.
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Camporeali Interamnensis, Petro Lauren-

tio Landucci de Piscia, nullius dioecesis,

provinciae Florentinae, Ansaldo de An-

saldis Florentinae, auditori, losepho An-

solini Lauretanae, Carolo Augustino Fabro-

ni Pistoriensis, libellorum supplicum nobis

porrectorum secretarlo , lulio Ricci Ro-

mano, vestiario et eleemosynario secre-

to , Thomae Emmanueli de Zarate Cala-

guritanae, Ioanni Carolo de Falliafer de

Barriere Petrocoriensis, Marcello Malpighi

Bononiensis, medico secreto , ac losepho